
ZARZĄDZENIE NR SEG/ 40/2021 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 21 maja 2021r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urz ędu Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 

2020r., poz. 713 z pó źn. zm .) zarządzam, co następuje: 

5 1. W za łączniku do Zarz ądzenia Nr ZW/101/2015 Wójta Gminy Świdwin z dnia 10 

grudnia 2015r. w sprawie nadania Urz ędowi Gminy Świdwin Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionym: 

1) Zarządzeniem Nr SEG/23/2016 Wójta Gminy Świdwin z dnia 18 kwietnia 2016r., 

2) Zarządzeniem Nr SEG/57/2016 Wójta Gminy Świdwin z dnia 1 wrze śnia 2016r, 

3) Zarządzeniem Nr SEG/58/2017 Wójta Gminy Świdwin z dnia 16 listopada 2017r., 

4) Zarządzeniem Nr SEG/13/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 14 marca 2018r., 

5) Zarządzeniem Nr SEG/20/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 12 kwietnia 2018r. i 

6) Zarządzeniem Nr SEG/25/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 16 maja2018r. 

7) Zarządzeniem Nr SEG/63/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 3 wrze śnia 2018r, 

8) Zarządzeniem Nr SEG/79/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 24 pa ździernika 2018r, 

9) Zarządzeniem Nr SEG/13/2019 Wójta Gminy Świdwin z dnia 14 lutego 2019r, 

10) Zarządzeniem Nr SEG/43/2019 Wójta Gminy Świdwin z dnia 24 maja 2019r, 

11) Zarządzeniem Nr SEG/19/2020 Wójta Gminy Świdwin z dnia 12 marca 2020r. 

wprowadza si ę  nastę pujące zmiany: 

1) W 5  6 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) Referat Rolny Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej - RO Ś  
a) kierownik referatu, 

b) stanowisko ds. gospodarowania mieniem komunalnym, 

c) stanowisko ds. ochrony ś rodowiska, 

d) stanowisko ds. obs ługi Programu priorytetowego „Czyste powietrze" i mienia 

komunalnego. 

5 2. Wykonanie zarz ądzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kazi 	 ehocki 


